СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   26 июля  2012 года               №  60

город Глазов

 Об утверждении персонального состава

общественного Совета  муниципального образования

«Глазовский район»

   В соответствии с Положением об общественном Совете муниципального

образования «Глазовский район», утвержденным решением  Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 26 июля 2012 года № 59,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовски  РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав общественного Совета муниципального

образования «Глазовский район»:

Ахияров

Руслан Флорисович

-

1978 года рождения, выдвинут Администрацией

муниципального образования «Кожильское»;

Баженова

Елена Александровна

-

1976 года рождения,  выдвинута Администрацией

муниципального образования «Качкашурское»;

Барышникова

Надежда Геннадьевна

- 1978 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Парзинское»;

Блинова

Римма Юрьевна

- 1965 года рождения, выдвинута Главой

муниципального образования «Глазовский район»;

Булдакова

Лидия Афанасьевна

- 1949 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Верхнебогатырское»;

Вершинина

Фаина Александровна

- 1944 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Верхнебогатырское»;

Горбушин

Алексей Геннадьевич

- 1973 года рождения, выдвинут Главой

муниципального образования «Глазовский район»;

Гусева

Любовь Валентиновна

- 1956 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Ураковское»;

Дмитриев Иван

Владимирович

- 1983 года рождения, выдвинут  Глазовским

отделением Удмуртской молодежной общественной

организации «Шунды»;

Ельцова

Эмилия Николаевна

       - 1956 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Кожильское»;

Золотарева

Зинаида Дмитриевна

       - 1950 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Понинское»;

Иванов

Иван Якимович

- 1949 года рождения, выдвинут Администрацией

муниципального образования «Октябрьское»;

Иванова

 Раида Камилевна

- 1970 года рождения, выдвинута Глазовской районной

организацией Российского профессионального союза

работников культуры;

Ильина

 Надежда Денисовна

- 1954 года рождения, выдвинута Глазовской районной

организацией Удмуртской республиканской

общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»;

Касимова

 Салиха  Нахибовна

- 1956 года рождения, выдвинута татарским

общественным центром;

Калинина

Елена Семеновна

- 1964 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Куреговское»;

Князева

Галина Леонидовна

- 1948 года рождения, выдвинута  Глазовской районной

общественной организацией  Удмуртской

республиканской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных

сил и правоохранительных органов;

Мышкина

Елена Викторовна

-

1979 года рождения, выдвинута Глазовским

районным обществом русской культуры;

Наговицын

Валентин Дементьевич

- 1949 года рождения, выдвинут Глазовским

отделением Всеудмуртской ассоциации «Удмурт

кенеш»;

Невоструева

 Нина Ивановна

- 1951 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Гулековское»;

Перевозчикова

Степанида Григорьевна

- 1956 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования «Октябрьское»;

Рябова

Инесса Анатольевна

- 1959 года рождения, выдвинута президиумом

Глазовского райкома профсоюза работников

агропромышленного комплекса;

Симанова

Людмила Ивановна

- 1946 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования « Адамское»;

Снежко

Надежда Вениаминовна

- 1963 года рождения, выдвинута  Глазовской районной

организацией профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации;

Сысоева

 Татьяна Андреевна

- 1967 года рождения,  выдвинута Глазовским

районным Советом женщин;

Чупин

Николай Пантелеевич

- 1963 года рождения, выдвинут Администрацией

муниципального образования « Штанигуртское»;

Чупина

Галина Васильевна

- 1960 года рождения, выдвинута Администрацией

муниципального образования « Понинское»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Р.А.Тютин

«_____»__________________ 2012 года